
  

Baví Vás práce s čísly a vidíte v účetnictví dokonalý smysl? Chcete se v této oblasti dále rozvíjet a rozšířovat si obzory o nové 

poznatky a získat další cenné zkušenosti? Pak jste na správném místě!  

 

Taconova, společnost se sídlem ve Švýcarsku a vlasníkem v USA, nabízí pod značkou Taconova ucelenou řadu produktů pro 

topenářské a instalatérské odvětví. Náš výrobní závod ve Velešíně poblíž Českých Budějovic vyrábí řadu produktů, které se 

prodávají po celém světě.  
 

Pro naše Středisko sdílených služeb (SSC) ve Velešíně aktuálně hledáme nového člena týmu, který má zájem rozvíjet svůj 

potenciál v oblasti účetnictví a daní, a který se stane dalším pevným pilířem v našem účetním kolektivu.  
 

Staňte se součástí rostoucího oddělení sdílených služeb a zužitkujte své dovednosti díky spolupráci s kolegy v přidružených 

společnostech v Evropě a USA. Kromě českého výrobního závodu poskytujeme účetní služby a daňové poradenství také naší 

mateřské společnosti se sídlem ve Švýcarsku a sesterským společnostem v Německu, Polsku a Velké Británii. V současné době 

hledáme kolegu, který bude hrát klíčovou roli při zajišťování finančních potřeb / požadavků na výkaznictví všech subjektů ve 

skupině Taconova. 

Pracovat s námi znamená 

vedení účetnictví evropských společností, jehož 

součástí bude (mimo jiné): 

• kontrola a zaúčtování dodavatelských faktur 

prostřednictvím našeho softwaru pro digitalizaci 

dokumentů (Document Capture), 

• zrychlení a zautomatizování programu pro sběr 

dokumentů,  

• podpora při místních měsíčních uzávěrkách a procesu 

konsolidace dle evropských účetních principů a US-

GAAP,  

• účast na lokálních a mezinárodních finančních 

auditech, 

• zajištění a zúčtování výpisů z evropských bank, 

• zodpovědnost za různé hotovostní transakce, 

• účtování transakcí prováděných platebními kartami, 

• vyúčtování cestovních příkazů v programu SPZ, 

• využití anglického jazyka na denní bázi při komunikaci 

s kolegy ze zahraničí, 

• zasílání a sledování globálních požadavků CAPEX 

(investice), 

• zapojení do globálních finančních projektů 

 

Představujeme si, že budete 

• mít ekonomické vzdělání se znalostí účetnictví, 

• mít znalosti o hlavních českých účetních 

standardech, ostatní jsou výhodou, např. US-GAAP 

a/nebo IFRS, 

• disponovat dobrou orientací v problematice DPH,  

• mluvit/psát anglicky nebo německy alespoň na 

středně pokročilé úrovni (podpoříme Vás jazykovými 

kurzy) 

• zajímat se o digitalizaci finančních procesů, 

• týmovým hráčem, kterému vyhovuje interakce v 

celosvětové organizaci, 

• analytickým profesionálem orientovaným na detail, 

kterému záleží na poskytování vysoké kvality, 

• flexibilní a ochotný/á čelit novým výzvám,  

• pečlivý/á,  

• mít schopnost rychle se učit a řešit věci samostatně. 

Rádi Vám předáme všechny znalosti, které budete potřebovat pro 

co nejpříjemnější start u společnosti Taconova. Taconova vám 

dává jedinečnou příležitost postavit se globálním výzvám, přesto 

budete mít stále možnost řešit řadu úkolů samostatně. 

 

Nabízíme 

• nadstandartní finanční ohodnocení (dle Vaší praxe a 

zkušeností) 

• roční bonus, 13. plat a 25 dní dovolené, 

• práci ve stabilní a zavedené společnosti s mnohaletou 

tradicí, 

• pracovní notebook a mobilní telefon, 

• kurzy anglického jazyka v pracovní době přímo na pracovišti, 

• odborné zaškolení na danou pozici a individuální vzdělávací 

plán, 

• profesní školení a semináře, 

• flexibilní pracovní dobu a možnost práce z domova po 

zaškolení (pravidelně 2 dny v týdnu), 

• příspěvek na stravování, 

• možnost získat nové zkušenosti při účtování přeshraničncíh 

podniků ve skupině, 

• přátelský a podporující pracovní kolektiv, 

• aktivní využití anglického jazyka. 

 

Nástup do zaměstnání je možný ihned nebo dohodou 

Zaujala Vás tato pracovní pozice? Neváhejte nás kontaktovat. 

Vaše CV v českém a anglickém, případně německém jazyce 

zasílejte na: renata.vodickova@taconova.com 

Více informací o nás naleznete na taconova.com 

 

Účetní SSC (Shared Service Center) 

mailto:renata.vodickova@taconova.com
https://taconova.com/

